
城事
责任编辑 郑望喜

2014年10月29日 新闻热线 61116222

本报讯（记者 郑露露）“每月20
日，老人可以免费在小区内理发，跟
家里的老人说一说吧。”昨日上午，
市区金马花园的门卫毛师傅跟一名住
户说。毛师傅说，因为这个活动开始
没多久，很多居民还不知道，物业管
理人员见这几个小伙子这么有爱心，
见到住户路过门卫处时，便会提醒他
们。
毛师傅所说的4名有爱心的小伙

子是王军、张晓雄、余琨和张梦强，
他们是金马花园百合造型理发店的理
发师和员工。从今年9月份开始，每
月的20日，4名小伙子定期在小区内
设摊，为60岁以上的老人免费理发。
“我们在乐清开理发店已经有6年
时间了，之前在新世纪花园那边，3
年前搬到了金马花园。”王军说，店
里理发的价格为男士60元，女士80
元，不少老人到店里理发感觉价格太
高。
“我们4个人，3人是90后，另一
人是70后，设计的发型比较年轻时
尚，老人们也喜欢洋气，所以每次理
发后的评价比较好。”王军说，店里
几名理发师商量，既然老人们喜欢，
那干脆为老人们免费理发。
张晓雄之前一直在温州从事美发

行业，与这个行业的一些人都成了朋
友。“温州美发行业的人员成立了一
个温州美商会，他们定期到福利院、
敬老院为老人们理发，我们觉得这种

公益行为很好，于是一拍即合。”张
晓雄说，理发店的营业时间为每日9
时至22时，每月的10日和20日是他
们的休息日。
自从开始这项活动后，每月的20

日，他们取消了假期，关店做公益活
动。
“10月20日那天，一位老人出来
晒太阳，看到我们在这里设摊，我们
见他头发挺长的，就招呼他过来理
发。”张晓雄说，在小区花坛附近设
摊能让更多的居民看到，让家中的老
人来理发，但有些老人会觉得不好意
思，他们以后会考虑让物业帮忙在小
区居民楼下贴通知，让老人们到店里
来理发。
记者在理发店的卫生间发现，抽

水马桶附近有一根特殊的管道。王军
说，店中的排污管出了点问题，他们
便将管道改造，洗头后的水直接储存
入这条管道，成了冲马桶的水。“这
样可以节约用水，循环利用。”王军
说，这一行为也得到很多居民的称
赞。
“我们4个人的能力有限，
目前只能为金马花园以及周边
小区的老人们服务，欢迎每
月免费理发日时，老人们
到小区来找我们。以后，
我们也会考虑到附近小
区去设摊，为老人们
服务。”张晓雄说。

这四小伙蛮有爱心的 每月20日在小区设摊

专门免费为老人理发

为老人免费理发为老人免费理发。。记者记者 郑露露郑露露 摄摄

本报讯（记者 叶萌 通讯员 万柳
柳）虹桥镇南岳社区的黄某和妻子一起
经营一家润滑油店，他们在未取得成品
油经营许可证和危险化学品经营许可证
的情况下，购进一批柴油和汽油，偷偷
地给过路车辆加油。近日，黄某夫妻俩
因涉嫌非法经营罪被虹桥派出所民警抓
获，后又被给予取保候审处罚。
2011年，黄某夫妻俩从工商部门

取得了润滑油的经营许可证，在南岳车
站对面开了一家润滑油专卖店。2013
年7月，黄某又开了一家沙场，购置了
两辆叉车，用油量挺大。看经营成品油
利润不错，黄某眼红了，打算批量购买
汽油和柴油，给自家的叉车加油的同
时，给过路的车辆加点油，赚点外快。
不久，黄某就购置了一批汽油和柴

油，又回收了旧加油机等设备。没有经
过培训，也没有办理《危险化学物品经
营许可证》、《成品油零售许可证》、《消
防合格证》等，夫妻俩就在经营润滑油
的这间小平房里，经营起柴油和汽油。
黄某平时较忙，店里的事主要由妻子负
责。
自2013年7月至今，黄某夫妻俩

共经营汽油营业额达15万元、柴油营

业额达120万元，从中共盈利5万元左
右。后来，黄某的非法买卖成品油窝点
因存在严重的安全隐患，被群众举报。
10月23日，黄某夫妻俩被虹桥警

方抓获，对无证经营加油站的犯罪事实
供认不讳，承认法律意识薄弱，存在投
机思想，保证以后再也不会干这事了。
10月24日，两人被予以取保候审处罚。
警方提醒，许多无证经营的成品油

加油点，根本没有达到行业部门规定的
规范经营标准，也缺少安全防范设施和
手段，储存汽油和柴油安全隐患极大，一
旦出事，后果不堪设想。就算不出事，业
主也涉嫌非法经营罪，随时可能被抓。
市民如发现附近有无证经营的非法

加油点，可及时与警方联系，让警方来
拆除这些不定时“炸弹”，还大家一个
安全的生活环境。

开润滑油店的卖起了成品油
夫妻俩涉嫌非法经营罪被抓

本报讯（记者 程遥）在专卖店购
买的一条冰鲜黄鱼，剖鱼时掏出了两块
沉甸甸的金属块（本报10月23日曾予
报道）。10月27日下午，记者将这两块
金属块和另一条未拆封的冰鲜黄鱼送到
该专卖店温州总公司，负责人张女士判
断这块金属块属于锡块，怀疑被黄鱼误
食，但具体原因无法判断。
张女士通过目测判断，这两块呈长

方形的锡块属于渔网上的鱼坠，用于增
加渔网重量，以便渔网能够快速下沉。
应记者要求，张女士现场剖开另一条未
拆封的冰鲜黄鱼，在鱼肚内未发现锡
块。
就张女士的判断，记者询问了虹桥

镇南岳沙港头从事休闲渔业的一名船老
大。船老大称鱼网上的鱼坠一般是圆形
或椭圆形的，中空，用鱼网线穿过进行
固定。当渔网破了后，鱼坠才会掉出
来，一般都落入海中。“鱼误食鱼坠的
事情我没有见过，这种情况很少见。”
船老大说。
“肚子里有金属块的黄鱼，基本都
能通过金属探测器检测到，我们会将金
属块取出。”张女士说，面对这条“漏
网之鱼”，她显得很无奈，表示日后将
加强对鱼内金属探测工作。
此外，张女士还联系了发现两块锡

块的消费者，以两条同等重量的冰鲜黄
鱼作为赔偿。

“黄鱼腹中藏两金属块”续闻

金属块疑是鱼坠
以鱼换鱼作赔偿

本报讯（记者 郑露露 通讯员 谷瑶
瑶 杨博雅）“终于原路返回山下了，感
谢蓝天救援队和仙溪派出所的民警，大
家都平安下山了。”10月28日，台州网
友“大猩猩1989”在台州19楼论坛发布
以《雁荡五老巅至乌石尖历险记》为题
的帖子。
10月26日，台州椒江的32名登山

爱好者到雁荡山景区爬山，至乌岩尖下
山时，其中16名驴友迷路，被困山上一
夜后获救安全下山。
当日8时，32名驴友一起从雁荡山

五老巅上山，徒步穿越灵峰、百冈尖等
自然景区。

11时30分，部分人员下山，剩余的
人员继续攀登乌岩尖。由于登山队伍较
长，领队人员在队伍后面，前15名驴友
只能跟着队伍最前端的人，前面的16人
顺着乌岩尖下山的反方向往山下走，等
发现时已经来不及。
“因为山路陡峭，爬下来容易爬回去
难，我们想着一直往下总能到达山下，
于是拿着砍刀砍出一条路继续往下走。”
17时30分许，16人走到一处悬崖，前
面已是绝路。
仙溪派出所接到报案后，立即启动

野外求助应急备案。根据驴友行动路线，
两个搜救小组出动搜救，同时发动对周

边环境熟悉的村民，组成村民搜救小
组。随后，蓝天救援队也赶到参与救援。
“一名经常上山采药的当地村民说，
驴友迷路的地方根本没路，想下山的话
只能原路返回。当晚，我们爬到乌岩尖
后，由于天黑路险，尝试多次，也无法
与驴友们靠近，救援只能停了下来。”蓝
天救援队的刘队长说。10月27日4时，
民警与驴友电话联系，确定对方干粮充
足，所处地安全后，搜救小组决定等天
亮点后继续进行搜救。
10月27日7时，救援队员再次爬山

至乌岩尖，在当地向导的帮助下成功解
救16名被困人员。

16名驴友乌岩尖迷路
反方向下山直至悬崖 被困山上一夜后获救

教育培训
●公办乐清电大，您的学历进修首选！热推政府
学费补助专业——学前教育。学校另设浙大远程、
南开大学、东北师大及社区学院市民素质培训中
心，咨询报名：62525033 QQ：146343508

●学历进修要选大机构-春华教育
提供好学历 最快1.5年拿证 国家认可

电子注册 管理、会计、机电 62725595

●学历进修首选温州大学工商管理、会计、
机电一体化。高升专，专升本。里仁教育柳市
惠丰路86号 电话62722992 QQ549937649

综合信息

●商务印字礼品/纪念品定做62766565
●乐清市地税局偷税举报
电话62575000
●黄杨木雕小红工作室15157771710
●旅游包车14-61座新车13806606670
●蒲瓜梨出售13757748543荆优农场
遗失声明
遗失北白象镇坂塘村方士记土地使用证，
证 号 ：2-1995-56-01804，宗 地 号 ：
053-008-0116-0000，日期：1995年3月
30日，声明作废。

遗失屠丹会计从业资格证，号码：
330323197811160921，声明作废。

遗失 2014年3月2日核准的乐清市贝奥
服饰有限公司营业执照（正、副本），注册

号：330382606207881，声明作废。

遗失 2013年8月15日核准的何存兰营业
执 照 （ 正 、副 本 ） ，注 册 号 ：

330382606289627，声明作废。

遗失乐清市上源铁皮石斛种植场组织机
构代码证（正、副本），号码：L4855129-3，

声明作废。

遗失 2012年2月29日核准的乐清市上源
铁皮石斛种植场营业执照（正、副本），注册

号：330382601045136，声明作废。

遗失乐清市上源铁皮石斛种植场的乐清
农 商 银 行 开 户 许 可 证 ，证 号 ：
J3333003614201，声明作废。
遗失乐清市上源铁皮石斛种植场的国、地
税 税 务 登 记 证（正、副 本），号 码 ：
33032319700331711831，声明作废。
遗失乐清市上源铁皮石斛种植场的机构
信 用 代 码 证 ， 证 号 ：
G7033038200361420M，声明作废。
遗失2012年4月19日核准的乐清市乐成
苏银服装店营业执照（正、副本），注册号：
330382605112565，声明作废。
遗失乐清市质量技术监督检测院开给黄
华集团沪开博能（上海）实业有限公司乐清
分公司《浙江省政府非税收入统一票据》第
二联1份，NO.1403276244，声明作废。
遗失温州市茂安防爆电器有限公司国、地
税 税 务 登 记 证（副 本），号 码 ：
330323102918146、330382689119166，
声明作废。
遗失芙蓉镇山外湾村卢庆相土地使用证，
证 号 ：2-2000-21-00230，宗 地 号 ：
021-008-0210-0000，日期：2000年3月
10日，声明作废。
遗失柳市镇象山村长江路168号产权人为
郑建新的房屋所有权证，产权证号：
030f21049，印刷号：00138720，声明作废。

遗失乐清市翁垟镇乐洋西饼屋国、地税税
务 登 记 证（ 正 、副 本 ），号 码 ：
3303821969110809163B、
330323101276600，声明作废。

遗失柳市镇象山村郑建新土地使用证，证
号 ：2-2004-44-00124，宗 地 号 ：
044-063-0284-0000，日期：2004年4月
1日，声明作废。

遗失 2014年6月27日核准的浙江东辰电
气有限公司营业执照（正、副本），注册号：
330382000139715，声明作废。

遗失黄华镇胡家垟村胡锦林土地使用证，
证 号 ：2-1995-51-00003，宗 地 号 ：
051-014-0295-0000，日期：1995年 3月
16日，声明作废。

遗失雁荡镇下塘村林书林土地使用证，宗
地号：018-014-0063-0000，日期：1994
年7月8日，声明作废。

遗失中国太平洋财产保险股份有限公司乐
清支公司14版温州通用机打发票，流水号
00167851第一联第二联，声明作废。

遗失广州市铭纬电气科技有限公司的中国
农业银行股份有限公司乐清市支行柳市支
行开户许可证，证号：J3333001808001，声
明作废。

机关企事业组 镇、街道组 民营企业组

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

单 位

乐清市公安局

乐清市卫生局

国网乐清市供电公司

乐清市电信局

乐清市人民法院

乐清市交通局

发改局

供水集团

金

23

9

5

3

3

2

2

2

银

5

19

6

7

3

铜

8

9

8

1

1

5

1

1

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

单 位

公安局

卫生局

供电局

交通局

电信局

市场监督管理局

市政园林

发改局

总分

393

368

210

166

133

122

63

43

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

单 位

乐成街道

虹桥镇

柳市镇

北白象镇

翁垟街道

大荆镇

城东街道

白石街道

金

22

13

8

5

3

2

2

银

10

12

13

4

8

2

铜

10

12

6

13

5

1

2

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

单 位

乐成街道

虹桥镇

柳市镇

翁垟街道

北白象镇

大荆镇

白石街道

淡溪镇

总分

449

349

329

257

242

112

29

28

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

单 位

乐清市外国语学校

德力西

华东控股

新安江电气

宝鑫

乐清市明阳电塑厂

宏伟电器

金控科技

申乐电器

金

29

4

4

3

3

2

2

2

2

银

8

4

1

铜

5

1

1

2

1

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

单 位

外国语

明阳电塑

环宇集团

宝鑫

新安江

德力西

华东控股

红波按钮

总分

436

77

61

52

49

36

36

34

清算公告
温州尚诺电气有限公司
注册号：330382000189113
经2014年10月27日股东会决议成立清算组，拟申
请注销，请债权人自接到本公司通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本
公司清算组申请债权。
特此公告。

温州尚诺电气有限公司清算组
2014年10月27日

地址：乐清市双雁路110-120号、三环路28号
理财热线：62078553、61533268

兴业银行理财产品，每周二更新
总有一款适合您！

（理财非存款，投资需谨慎）

★便捷签证 出国无忧
目前我行提供代办签证业务，欢迎
您前来办理！

（额度有限，欢迎认购！）

期限
1天
28天
84天

90天

93天
181天

1年

预期年化收益
4.5%
5.1%
5.4%

6.0%
5.8%
5.9%

6.8%

起购金额

5万元起

50万元起

35万元起
（不定期发行，敬请关注！）


