责任编辑 郑望喜

这四小伙蛮有爱心的 每月20日在小区设摊

专门免费为老人理发

本报讯 (记者 郑露露) 每月20 日,老人可以免费在小区内理发,跟 家里的老人说一说吧。 昨日上午, 市区金马花园的门卫毛师傅跟一名住 户说。毛师傅说,因为这个活动开始 没多久,很多居民还不知道,物业管 理人员见这几个小伙子这么有爱心, 见到住户路过门卫处时,便会提醒他

毛师傅所说的4名有爱心的小伙 子是王军、张晓雄、余琨和张梦强, 他们是金马花园百合造型理发店的理 发师和员工。从今年9月份开始,每 月的20日,4名小伙子定期在小区内 设摊,为60岁以上的老人免费理发。

我们在乐清开理发店已经有6年 时间了,之前在新世纪花园那边,3 年前搬到了金马花园。 王军说,店 里理发的价格为男士60元,女士80 元,不少老人到店里理发感觉价格太

我们4个人,3人是90后,另一 人是70后,设计的发型比较年轻时 尚,老人们也喜欢洋气,所以每次理 发后的评价比较好。 王军说,店里 几名理发师商量,既然老人们喜欢, 那干脆为老人们免费理发。

张晓雄之前一直在温州从事美发 行业,与这个行业的一些人都成了朋 温州美发行业的人员成立了一 个温州美商会,他们定期到福利院、 敬老院为老人们理发,我们觉得这种

公益行为很好,于是一拍即合。 张 晓雄说,理发店的营业时间为每日9 时至22时,每月的10日和20日是他 们的休息日。

自从开始这项活动后,每月的20 日,他们取消了假期,关店做公益活

10月20日那天,一位老人出来 晒太阳,看到我们在这里设摊,我们 见他头发挺长的,就招呼他过来理 张晓雄说,在小区花坛附近设 摊能让更多的居民看到,让家中的老 人来理发,但有些老人会觉得不好意 思,他们以后会考虑让物业帮忙在小 区居民楼下贴通知,让老人们到店里

记者在理发店的卫生间发现,抽 水马桶附近有一根特殊的管道。王军 说,店中的排污管出了点问题,他们 便将管道改造,洗头后的水直接储存 入这条管道,成了冲马桶的水。这 样可以节约用水,循环利用。 王军 说,这一行为也得到很多居民的称 我们4个人的能力有限,

目前只能为金马花园以及周边 小区的老人们服务,欢迎每 月免费理发日时,老人们 到小区来找我们。以后, 我们也会考虑到附近小 区去设摊,为老人们 服务。张晓雄说。



16 名驴友乌岩尖迷路 反方向下山直至悬崖 被困山上一夜后获救

本报讯 (记者 郑露露 通讯员 谷瑶 瑶 杨博雅) 终于原路返回山下了,感 谢蓝天救援队和仙溪派出所的民警,大 家都平安下山了。 10月28日,台州网 大猩猩1989 在台州19楼论坛发布 以《雁荡五老巅至乌石尖历险记》为题 的帖子。

10月26日,台州椒江的32名登山 爱好者到雁荡山景区爬山,至乌岩尖下 山时,其中16名驴友迷路,被困山上一 夜后获救安全下山。

当日8时,32名驴友一起从雁荡山 五老巅上山,徒步穿越灵峰、百冈尖等 自然景区。

11时30分,部分人员下山,剩余的 人员继续攀登乌岩尖。由于登山队伍较 长,领队人员在队伍后面,前15名驴友 只能跟着队伍最前端的人,前面的16人 顺着乌岩尖下山的反方向往山下走,等 发现时已经来不及。

因为山路陡峭,爬下来容易爬回去 难,我们想着一直往下总能到达山下, 于是拿着砍刀砍出一条路继续往下走。 17时30分许,16人走到一处悬崖,前

仙溪派出所接到报案后,立即启动 野外求助应急备案。根据驴友行动路线, 两个搜救小组出动搜救,同时发动对周

边环境熟悉的村民,组成村民搜救小 组。随后,蓝天救援队也赶到参与救援。

-名经常上山采药的当地村民说, 驴友迷路的地方根本没路,想下山的话 只能原路返回。当晚,我们爬到乌岩尖 后,由于天黑路险,尝试多次,也无法 与驴友们靠近,救援只能停了下来。 蓝 天救援队的刘队长说。10月27日4时, 民警与驴友电话联系,确定对方干粮充 足,所处地安全后,搜救小组决定等天 亮点后继续进行搜救。

10月27日7时,救援队员再次爬山 至乌岩尖,在当地向导的帮助下成功解 救16名被困人员。

黄鱼腹中藏两金属块 续闻 金属块疑是鱼坠 以鱼换鱼作赔偿

本报讯 (记者 程遥) 在专卖店购 买的一条冰鲜黄鱼,剖鱼时掏出了两块 沉甸甸的金属块 (本报10月23日曾予 报道)。10月27日下午,记者将这两块 金属块和另一条未拆封的冰鲜黄鱼送到 该专卖店温州总公司,负责人张女士判 断这块金属块属于锡块,怀疑被黄鱼误 食,但具体原因无法判断。

张女士通过目测判断,这两块呈长 方形的锡块属于渔网上的鱼坠,用于增 加渔网重量,以便渔网能够快速下沉。 应记者要求,张女士现场剖开另一条未 拆封的冰鲜黄鱼,在鱼肚内未发现锡

就张女士的判断,记者询问了虹桥

镇南岳沙港头从事休闲渔业的一名船老 大。船老大称鱼网上的鱼坠一般是圆形 或椭圆形的,中空,用鱼网线穿过进行 固定。当渔网破了后,鱼坠才会掉出 来,一般都落入海中。 鱼误食鱼坠的 事情我没有见过,这种情况很少见。 船老大说。

肚子里有金属块的黄鱼,基本都 能通过金属探测器检测到,我们会将金 属块取出。 张女士说,面对这条 漏 网之鱼 ,她显得很无奈,表示日后将 加强对鱼内金属探测工作。

此外,张女士还联系了发现两块锡 块的消费者,以两条同等重量的冰鲜黄 鱼作为赔偿。

业额达120万元,从中共盈利5万元左

右。后来,黄某的非法买卖成品油窝点

方抓获,对无证经营加油站的犯罪事实

供认不讳,承认法律意识薄弱,存在投

机思想,保证以后再也不会干这事了。

10月24日,两人被予以取保候审处罚。

10月23日,黄某夫妻俩被虹桥警

警方提醒,许多无证经营的成品油

因存在严重的安全隐患,被群众举报。

开润滑油店的卖起了成品油 夫妻俩涉嫌非法经营罪被抓

本报讯 (记者 叶萌 通讯员 万柳 柳) 虹桥镇南岳社区的黄某和妻子一起 经营一家润滑油店,他们在未取得成品 油经营许可证和危险化学品经营许可证 的情况下,购进一批柴油和汽油,偷偷 地给过路车辆加油。近日,黄某夫妻俩 因涉嫌非法经营罪被虹桥派出所民警抓 获,后又被给予取保候审处罚。

2011年,黄某夫妻俩从工商部门 取得了润滑油的经营许可证,在南岳车 站对面开了一家润滑油专卖店。2013 年7月,黄某又开了一家沙场,购置了 两辆叉车,用油量挺大。看经营成品油 利润不错,黄某眼红了,打算批量购买 汽油和柴油,给自家的叉车加油的同 时,给过路的车辆加点油,赚点外快。

不久,黄某就购置了一批汽油和柴 油,又回收了旧加油机等设备。没有经 过培训,也没有办理《危险化学物品经 营许可证》、《成品油零售许可证》、《消 防合格证》等,夫妻俩就在经营润滑油 的这间小平房里,经营起柴油和汽油。 黄某平时较忙,店里的事主要由妻子负

自2013年7月至今, 黄某夫妻俩 共经营汽油营业额达15万元、柴油营 | 期限 | 预期年化收益 |

温州尚诺电气有限公司 注册号 :330382000189113

经2014年10月27日股东会决议成立清算组 拟申 请注销,请债权人自接到本公司通知书之日起三十日 内 未接到通知书的自本公告之日起四十五日内 向本 公司清算组申请债权。 特此公告。

温州尚诺电气有限公司清算组 2014年10月27日

加油点,根本没有达到行业部门规定的 规范经营标准,也缺少安全防范设施和 手段,储存汽油和柴油安全隐患极大,-旦出事 后果不堪设想。就算不出事 业 主也涉嫌非法经营罪 随时可能被抓。 市民如发现附近有无证经营的非法

加油点,可及时与警方联系,让警方来 拆除这些不定时 炸弹 ,还大家一个 安全的生活环境。

S 兴业银行

兴业银行理财产品 ,每周二更新

总有一款适合您!

	1天	4.5%			
	28天	5.1%			
	84天	5.4%	5万元起		
	90天	6.0%			
ı	93天	5.8%	50万元起		
ı	181天	5.9%	30717020		
l	1年	6.8%	35 万元起 (不定期发行		
l	(额度有限,欢迎认购!)		(理财非存款,投资需谨慎)		

便捷签证 出国无忧 目前我行提供代办签证业务 欢迎 您前来办理!

地址:乐清市双雁路110-120号、三环路28号 理财热线:62078553、61533268

机关企事业组

	名次	单 位	金	银	铜	名次	单 位	总分
	1	乐清市公安局	23	5	8	1	公安局	393
	2	乐清市卫生局	9	19	9	2	卫生局	368
	3	国网乐清市供电公司	5	6	8	3	供电局	210
	4	乐清市电信局	3	7	1	4	交通局	166
	5	乐清市人民法院	3		1	5	电信局	133
	6	乐清市交通局	2	3	5	6	市场监督管理局	122
	7	发改局	2		1	7	市政园林	63
	8	供水集团	2		1	8	发改局	43
A								

镇、街道组

名次	单 位	金	银	铜	名次	单 位	总分
1	乐成街道	22	10	10	1	乐成街道	449
2	虹桥镇	13	12	12	2	虹桥镇	349
3	柳市镇	8	13	6	3	柳市镇	329
4	北白象镇	5	4	13	4	翁垟街道	257
5	翁垟街道	3	8	5	5	北白象镇	242
6	大荆镇	2	2	1	6	大荆镇	112
7	城东街道	2			7	白石街道	29
8	白石街道			2	8	淡溪镇	28

民营企业组

名次	单 位	金	银	铜	名次	单 位	总分
1	乐清市外国语学校	29	8	5	1	外国语	436
2	德力西	4			2	明阳电塑	77
3	华东控股	4			3	环宇集团	61
4	新安江电气	3		1	4	宝鑫	52
5	宝鑫	3		1	5	新安江	49
6	乐清市明阳电塑厂	2	4	2	6	德力西	36
7	宏伟电器	2	1	1	7	华东控股	36
8	金控科技	2			8	红波按钮	34
	申乐电器	2					

(遗失声明除外) 分类商讯仅供参考,不作为合同依据,如有纠纷可通过法律途径解决,本报恕不负责 日报广告中心 乐清市伯乐东路557号报业大楼一楼大厅 受理热线: 0577-6257 9796

教育培训

公办乐清电大 您的学历进修首选 热推政府 学费补助专业 学前教育。学校另设浙大远程、 南开大学、东北师大及社区学院市民素质培训中 心 咨询报名 :62525033 QQ :146343508 学历进修要选大机构-春华教育 提供好学历 最快1.5年拿证 国家认可

电子注册 管理、会计、机电 62725595 学历进修首选温州大学工商管理、会计、 机电一体化。高升专,专升本。里仁教育柳市

惠丰路86号 电话62722992 QQ549937649 综合信息

商务印字礼品/纪念品定做62766565 乐清市地税局偷税举报 电话62575000

黄杨木雕小红工作室 15157771710 旅游包车14-61座新车13806606670

蒲瓜梨出售13757748543荆优农场 遗失声明

遗失北白象镇坂塘村方士记土地使用证, 证号:2-1995-56-01804, 宗地号:

053-008-0116-0000,日期:1995年3月 30日,声明作废。

遗 失 屠 丹 会 计 从 业 资 格 证 ,号 码 : 330323197811160921 ,声明作废。

遗失2014年3月2日核准的乐清市贝奥 服饰有限公司营业执照(正、副本),注册 号 330382606207881 ,声明作废。

遗失2013年8月15日核准的何存兰营业 执 照 (正 、副 本) ,注 册 号 330382606289627 ,声明作废。

遗失乐清市上源铁皮石斛种植场组织机 构代码证(正、副本),号码:L4855129-3, 声明作废。

遗失2012年2月29日核准的乐清市上源 铁皮石斛种植场营业执照(正、副本) 注册 号 330382601045136 声明作废。

遗失乐清市上源铁皮石斛种植场的乐清 农商银行开户许可证,证号 J3333003614201 ,声明作废。

遗失乐清市上源铁皮石斛种植场的国、地 税税务登记证(正、副本),号码: 33032319700331711831 ,声明作废。 遗失乐清市上源铁皮石斛种植场的机构 信用代码证,证号

G7033038200361420M ,声明作废。 遗失2012年4月19日核准的乐清市乐成 苏银服装店营业执照(正、副本),注册号: 330382605112565 ,声明作废。

遗失乐清市质量技术监督检测院开给黄 华集团沪开博能(上海)实业有限公司乐清 分公司《浙江省政府非税收入统一票据》第 二联1份 ,NO.1403276244 ,声明作废。

遗失温州市茂安防爆电器有限公司国、地 税税务登记证(副本),号码: 330323102918146、330382689119166, 声明作废。

遗失芙蓉镇山外湾村卢庆相土地使用证, 证号:2-2000-21-00230,宗地号: 021-008-0210-0000 ,日期 2000年3月

10日 声明作废。 遗失柳市镇象山村长江路168号产权人为 郑建新的房屋所有权证,产权证号: 030f21049 印刷号 :00138720 声明作废。

遗失乐清市翁垟镇乐洋西饼屋国、地税税 务登记证(正、副本),号码: 3303821969110809163B 330323101276600 ,声明作废。

遗失柳市镇象山村郑建新土地使用证,证 号 : 2-2004-44-00124, 宗 地 号 044-063-0284-0000 ,日期:2004年4月 1日,声明作废。

遗失2014年6月27日核准的浙江东辰电 气有限公司营业执照(正、副本),注册号: 330382000139715 ,声明作废。

遗失黄华镇胡家垟村胡锦林土地使用证 证号:2-1995-51-00003,宗地号 051-014-0295-0000,日期:1995年3月 16日 声明作废。

遗失雁荡镇下塘村林书林土地使用证 ,宗 地号:018-014-0063-0000,日期:1994 年7月8日,声明作废。

遗失中国太平洋财产保险股份有限公司乐 清支公司14版温州通用机打发票,流水号 00167851第一联第二联,声明作废。

遗失广州市铭纬电气科技有限公司的中国 农业银行股份有限公司乐清市支行柳市支 行开户许可证,证号: J3333001808001,声 明作废。